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FECHA IMPRESION: 101712018 

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PACO 

Ejercicio: 	2018 	 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICAY SOCIAL 

No. CUR: 	3228 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL .: 	" 
'CIFRA  

Monto: 	 6335 	 ORFA 

IVA: 	 0,00 	 . 

Sub Total: 	 6335 	 '1 

Retenciones IVA: 	 000 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 
	

63,35 

SARMIENTO VIRGILIO HERIBERTO: POR VIAJE A 
RIOBAMBA-AMBATO-LATACUNGA, MOVILIZACIÓN FUNCIONARIA LISBETH 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	PARRAGA DE LA DIRECCION DE SERVICIOS DE PROTECCION 

Cuenta Monetaria No.: 	0009276004 	 ESPECIAL, CONDUCIENDO EL VEHÍCULO PLACAS PE0-073, DEL 25 AL 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 RECURSOS FISCALES 0410712018  

Sub - Total 63,35 0.00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0.00 

0,00 

iones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	63,35 

-o) 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 	 Reporte 	1  rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

CENTRAL 

0000 02 107 1 	2018 3228 1 	3204 
Unid Desc 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-1DA-2018-05727 1747 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 63.35 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 63.35 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 63.35 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 63.35 

SON: 	SESENTA Y TRES DOLARES CON 35/100 CENTAVOS 

	

DESCRIPCION: 	SARMIENTO VIRGILIO HERIBERTO: POR VIAJE A RIOBAMBA-AMBATO-LATACUNGA, MOVILIZACIÓN 	FUNCIONARIA LISBETH 
PARRAGA DE LA DIRECCION DE SERVICIOS DE PROTECCION ESPECIAL, CONDUCIENDO EL VEHÍCULO PLACAS PEO-073, DEL 
25 AL 26-06-2018. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

\-Fl~Q 	 0 	CS0flS 	 e 
1  

Durccior Financiero 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

r 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

0000 	 02 	 2018 	3228 	3204 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Desc 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0572 7  

No. Expediente 

1747 

A 

	

yCl

1 

	

	 1 
 

ase de C!asede
PA ATO DEV 

Registro 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	 OTROS GASTOS 
	1 	1 	¿ 

	

Cuenta 	 --T  Banco: 	 1 	1 	 1 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 1 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 1704396629 	¡SARMIENTO VIRGILIO HERIBERTO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComp roban teGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

3204 	3204 
Unid. Desc: 	 0000 	 02 	1 07 	2018 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-201 8-0572- 1747 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 63.35 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 63.35 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 63.35 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 63.35 

SON: 	SESENTA Y TRES DOLARES CON 35/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	SARMIENTO VIRGILIO HERIBERTO.- POR VIAJE A RIOBAMBA-AMBATOLATACUNGA, MOVILIZACIÓN FUNCIONARIOS, DEL 25 AL 
26-06-2018.  

APROBADO 

 DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

02/07/2018  

Funcionario Responsable 	 Director Financiero 



o ü ? 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

A 	 INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 

DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	456-399-91-87 
CiuisNO. 	 1704396629 	 Cargo: 	CHOFER 
Funcionario 	SARMIENTO VIRGILIO HERIBERTO / 	 Nivel: 	NIVEL 3 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Chimborazo- 

Tungurahua- 

Salida: 	25106/2016 	05h30 	Retorno: 	261106/2018 	17h00 Ciudad: 	Latacunga 

1 r'tAi ('ti II fl ni= VIATIrnq CU lRiTJ('tIA Y,&¡ IMFNTACtIN 

Concepto Valor N Días Monto a Pagar 

Viático 80.00 1 80,00 

Viático 4000 0 0.00  

0,00 o 0.00 	/ 
Total del cálculo Viáticos Subsistencia y  Alimentación $ 80,00 	" 

Residencia 	 #N/A 	 #N/A 
	

PASIVO 

2. DETALLE DE COMPROBANTFS DF RFEMBOLSO DE GASTOS 

Fecha No. Comprob,Venta Partida-Certil 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

. DETALLE DE COMPROBANTFS .IIJSTIFICADOS 
	

':1 

Fecha No. Comprob.Venta Partida-Cenit 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE f 20,00 

ALIMENTACION / 	19,35 

MOVILIZACION ' 	0,00 

Total reembolso 39,35 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 80,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 	 70 56,00 	39,35 
Valor sin Justificar 	 30 24,00 	24,00 

/ 
/ Valor que justifica el funcionario 63,35 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0.00 

d) Total a favor del Funcionario 63,35 

5. OBSERVACIONES 
No. 

1. 

5. RECOMENDACION 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 

documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-

presupuestarios que correspondan. 

r

Mirlan iedra 

• 	
- 'Mj, 

Favo 

- 

ANALISTA FINANCIERA 	 ¡ 

Quito 29 de junio de 2018 	

[ 7 JUL 	 ECHA- 

c Jo 	------ 
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SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

dro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES `ECHA DE SOLICITUD 	(19/0612018) 

182- HS. DNA-MIES-2017 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

HERIBERTO SARMIENTO CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA. 

tIOBAMBA 	 - 	CHIMBORAZO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

MBATO 	 - 	TUNGURAHUA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

LATACUNGA 	 - 	COTOPAXI  

FECHA SALIDA (dd-mmm.aaaa) HORA SALIDA )hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) 

2510612018 /  05H30,/ 26/0612018 17H00 

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

eñorita. Uzbeth Parraga. FUNCIONARIA DE SERVICIOS DE PROTECCION ESPECIAL 
1ESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

onduclr la camioneta Mazda azul de Placas PEQ-073, a las ciudades DE Riobamba. Ambato y Latacunga, con el fin de cumplir actividades, según el pedido en e 

nemorando. MIES-SPE-DSPE-2018-0206-M. Del 19 de junio del 2018. 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE 
SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, terrestre, marítimo, 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA  

FECHA HORA FECHA HORA otros) 

cid-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE PEQ-073 	
/ 

QUITO — RIOBAMBA 25106/2018 05H30 25/06/2018 09H00 

TERRESTRE PEQ-073 RIOBAMBA - AMBATO 25106/2018 14H00 25, 9612018 15H00 

TERRESTRE PEQ-073 AMBATO - LATACUNGA 26106/2018 101-120 /06/2018 11H00 

TERRESTRE 	 PEQ-073 	 LATACUNGA - QUITO 	 2610612018 	15H00 	2610612018 	17H00 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera dei MIES, 
través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos  
valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	BANCO DE GUAYAQUIL TIPO DE CUENTA: 	AHORROS No. DE CUENTA 	 9276004 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

IE HERIBER O E 	. MA 	 NGAZURI 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

CONDUCTOR DIRECTORA ADMINISTRATIVA, 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorizadón, con por lo menos 72 horss 

de enudpadón al cumplimiento de los servidos institucionales; salvo el caso de que por 
necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

De no existir disponIbilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizadón 

quedarán Insubsistentes 

. 	El informe de Servicios institucionales deberá presentarte dentro dei término de 4 dlaa 

de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servidos Institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

Dr 	NOR COBO 
excepción de las Máximos Autoridades o de casos excepcionales debidamente Justificados por 

la Máxima Autoridad o su Delegado. 
NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGAD 

COORDINADORA -GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

VERSION FORMULARlO MCL ACTUALIZADA 12J06/2O13 

- 	l Minlst" ri L S '• - - 

.0 ySoc1 	
Secier 

Hora: 
Fecha'  

(/ T 
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA 	CUMPLIMIENTO 	DE FECHA DE INFORME 	(27/0612018) 
SERVICIOS INSTITUCIONALES. 182 - H.S - D.N.A. - MIES - 2017 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

SARMIENTO HERIBERTO CONDUCTOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

RIOBAMBA - 	 CHIMBORAZO 

AMBATO - 	 TUNGURAHUA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

LATACUNGA - 	 COTOPAXI  

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Señorita. Lizbeth Parraga. FUNCIONARIA DE SERVICIOS DE PROTECCION ESPECIAL. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 
ACTIVIDADES Conducir la camioneta Mazda azul de Placas PEQ-073, a las ciudades DE Riobamba. Ambato y Latacunga, con el fin de 

cumplir actividades, según el pedido en el memorando. MIES-SPE-DSPE-2018-0206-M. Del 19 de junio del 2018. 

2510612018 05H30. Salida del parqueadero del Tablón, hacia el sector del Pintado. Domicilio de la, Señorita. Lizbeth Parraga. Y continuar 

con la comisión, hacia la ciudad de Riobamba. 

091,100. Llegada al Distrito MIES. De la ciudad de Riobamba. 

/ 09H30. Salida a los CDI. "Patricio Chiriboga" "Pasqualito" en la ciudad de Riobamba. Y el CDI. "Pequeños Tejedores" en el 

Cantón Guano. 

141,100. Salida a la ciudad de Ambato. 

151-100. Llegada al Distrito MIES. Ambato. Visita al CDI. "Blanca Martínez Mora" 

17H30. Salida del CDI. Búsqueda de hospedaje y fin de Jornada. 

2610612018 08H00. Distrito MIES. Ambato y salida a los CDI. "Miguitas de Ternura" En Huachi Loreto" "La florida" en la parroquia Nicolás 

Martínez. 

10H20. Salida a la ciudad de Latacunga. 

11H00. Llegada a la ciudad de Latacunga y visita a los CDI. "Salcedo Centro" 	en Salcedo."Suspiritos de Amor" en la 

comunidad Belisario Quevedo "Estrellitas del Futuro" en el Barrio San Silvestre. "San Pedrito" en el Barrio la Cocha" 

15H00. Retorno a la ciudad de Quito. 

17H00. Después de dejar en el domicilio a la Señorita. Lizbeth Parraga. Ingresa el vehículo al parqueadero del Tablón. 

PRODUCTO: Se cumplió con la comisión programada a las ciudades de Riobamba. Ambato y Latacunga. De conformidad al pedido 

mediante el Memorando. MIES-SPE-DSPE-2018-0206-M. Del 19 de junio del 2018. 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

25/0612018 000273 Alimentación 10.00 

2510612018 027399 Alimentación 9.35 

26/0612018 0003441 Hotel 20.00 7' 

SUMA: $.39.35 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el FECHA 
25/06/2018 26/0612018 

dd-mmm-aaa _ cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar 

de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 
HORA 

05H30 17H00 	/' institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. hhmm 

TRANSPORTE  

TIPO DE NOMBRE DE RUTA U A 
SALIDA LLEGADA 

FECHA HORA 
/ 

FECHA HORA TRANSPORTE TRANSPORTE 

TERRESTRE PEQ-073 QUITO - RIOBAMBA 25/06/2018 05H30 	/ 25/06/2018 09H00 

TERRESTRE PEQ-073 RIOBAMBA - AMBATO 25/06/2018 14H00 ,2106/2018 15JI&l 

TERRESTRE PEQ-073 AMBATO - LATACUNGA 7 2610612018 101-120 26106/2018 

TERRESTRE PEQ-073 LATACUNGA - QUITO 26/06/2018 15H00 26/06/2018 /131400  
NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES. La comisión se cumplió sin novedad. 



r 
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FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se 

demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 
percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales 	sea 
superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización 

SARMIENTO 
por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

CONDUCTOR 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA 

COMISIONADO UNIDAD 

SON 	 ERA 'ECO-  

RE rA<NSA, 	E DE TRANSPORTES / 	 IRECTORA ADMINISTRATIVA 

7/ 



IIOItNAJ3OS BERTIIITA 
RYNAGUFINO ZULF1 JHORNR SUSRNR 

Dirección: El Rosal, Av. 9 de Octubre yAv. Juan FéLix Proaño 
Riobamba - Ecuador 

FACTURA S: 001-001 	ir. OOO73 
R.1J.C.: 0605204270001 

SrtesJ:.\iJit. 	

AUT. SRI.: 1122639372 

Fecha de em isión 	 O(D 2o\ 
Dirección: 

RUC/C.l.: 	C) 	 TeU: 	- 

CAI'1T. DESCRIPC!ON y. UNIT V TOTAL 

Øcoibt CHACÓN CORONADOJIAN MAlI. ft 	0602968224001. *,. *972 	 Sub Total 
0.9 000201.1000400.9. 	20/40*11/2018. CRDUCA 20188.40/2019. 
CIIGINA&, B*4000 6000011410.00*111. £911011 .1100 CAJ(O0llADO NO 

FORMA DE PAGO 	 1/Total LV.ATorifaO% 

Efectio (:r3 1 	IbtOJIVJiTQnfa 12 % 
Dinero EW«6riko 

- 

Tarjota Débito/Crédito 	
1,Importe del I.V.A ). 

Otros 	 TOTAL  QQ 

005 

/ 

/ 

7 

DELICIAS AL PASO E %tIORIAIN.IV.Iá 

Sánchez Chacón FanAto Antonio  
Matviz: Quito 03-66v Sucre 	 r. 

RUC.:18OO912881001AUT.:112267205 

081JGADO A U.EVAR CONTAWUID" 1 	1T O 
ç 	 • 

oid 20.C$. 

Sr:..... 

l)irccçióii: 

Tdd(m... .......... . ............ .... ................. 	RTC:...l. ?...3.1... (~ L...9....... 

CANT. DESCRIPCION V.UNIL V.TOTAL 

Viaprc7 do la I5andcoa CadcnaJcegc Oswaldo -  Imp. "El PucUo' 
TckL 032.521.1.16. /tmhaio RUC 1800123877001- AUT. 1381 	SUR TOTAL 
ORIGINAL .Wqwncnk - COPIA: FJIUSOO Caic*irnIo. NO 
CADI CA: 26.1V. 20I 	SFCLTENCIA: 26901 - 2900 	DESCUENTO 
FORMA DE PAGO 
Efectivo: 	 0% IVA 

TaCzédflo A 	Ci 	12% IVA 

[1 	 TOTAL 

E3 



SANMARTIN CALLE MARCO ANTONIO FACTURA1  

4,4tat No. 001-001 

RUC: 1802561504001 000-3441 
Dir.: Av. Bolivariana sin y Vidor Hugo 

A] 
Telf. (03) 2408 924 	Ambato - Ecuador 

DÍA 	MES 	AÑ ci Jt. SRI. 1122807108 _______________________________________ 

[i. 
 'IJ Documento Categorizado 	NO 

Fecha: Guía deRe: 

Sr.(es): 
/ 

Dirección: 

RUC/Cl: f 042 ¶_66 27_( Telf.:_______________ 

CANT. DESCRIPCION RUNIT. V. TOTAL 

FORMA DE PAGO 

OTROS 	

] 	

Sub-Total 12% EFECTIVO 	¡Dinero EklrónicolTaricUC4éd4o/D¿Nlol 	

Sub-Total 	0%  

ME 	 Sub-Total  

MUNDIGRAF / Lascano Mayorga Milton Femando lAut.789  
RUC.: 1600279218001 /Telf. 24236611 No. 3431 al 3530 	 IVA 12% 

 

Fecha de AuL: 22- Mayo 2018/ Válido Hasta: 22. Mayo . 2019 
ORIGINAL: Adquirente 	COPIA: Emisor 	 TOTAL  

Descuento  

/ 

/ 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 8916 9 	(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
yio fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2018-06-25 Hora 	05:00 	Hasta 2018-06-26 Hora 	23:55 

Motivo MOVILIZAR A LA FUNCIONARIA LIZBETH PARRAGA, A LAS CIUDADES DE RIOBAMBA,AMBATO Y 
LATACUNGA, PARA REALIZAR EL SEGUIMIENTO NOMINAL DEL REGISTRO SOCIAL, SEGUN DOC. 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-06-19 	 No. Comunicación MIES-SPE-DSPE-201 8-0206-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	RIOBAMBA-AMBATO-LATACUNGA 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 	 O 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres SARMIENTO VIRGILIO HEDIVERTO 	 Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	1704396629 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERiSTICAS DEL VEHíCULO 

Número de Placa PE00073 	Marca / Modelo 	MAZDA 

Color 	 AZUL 	 Número Matrícula A2092824 

15. DATOS DEL SOLICITANTE 

Cargo DIRECTOR DE SERVICIOS DE 
PROTECCIÓN ESPEG 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO ( 44 Fecha de Emisión 2018-06-21 1508 

/Ó, 	'. 

Nombres SRA. GLADYS LORENA CHAVEZ LEDESMA 



UL, ' 

mbra: SOLICITUD DE VEHICULO 
	

https://mail.inclusion.gob.ec/i  

Claudio Vini... Pastillo 

Correo 	Contactos 	Agenda 	Tareas 	Maletín 	Preferencias 
	

SOLICITUD DE VE 

Cerrar 	Responder 	Responder a todos 	Reenviar 	Archivo 	Eliminar 	Spam 
	

Acciones 

SOUCITUD DE VEHICULO 

Claudio Vinicio ChalacAn Pastillo 

De: Lisbeth Alexandra PArraga MuNoz 

Para: Claudio Vinicio ChalacAn Pastillo 

CC: Gladys Lorena Chávez Ledesma 

Estimado compañero 

Con un atento saludo, mediante memorando Nro. MIES-SPE-DSPE-2018-0206-M, se solicito vahículo de la institución para los días 
El día de ayer en horas de la tarde usted meinformo que no había vehículos disponibles, en cuanto estaban en el taller y no les entrE 
por favor un vehículo para los días lunes 25 y  martes 26 &e junio de 2018. 

Por favor confirmar disponibilidad de vehículo, así como el nombre y contacto del conductor asignado. 

Saludos Cordiales, 

Lisbeth Párraga 	 4/ 
Dirección de Servicios de Protección Especial 
Subsecretaría de Protección Especial 
Plataforma Social - Av. Amaru Ñan, Quito 170146 - Piso 6 
TItfnn esct 5417 

de 1 	 21/06/2018 15: 



INCLUSIÓN 	

001  

ECONOMICA Y SOCIAL 

A c.4or7/ 
Memorando Nro. MIES-SPE-DSPE-20 1 8-0206-M 

Quito, D.M., 19 de junio de 2018 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Solicitud de vehiculo institucional para Riobarnbs, Ambato , Latacunga 

De mi consideración: 

Reciba cordiales saludos. Solicito comedidamente se sirva autorizar a quien corresponda 
Coordine un vehículo de la institución para los dias del 21 al 22 de junio de 2018, para 
Lisbeth Parraga con destino a la ciudad de Riobamba, Ambato y Latacunga La finalidad 
es desplazar a la funcionaria de la Dirección de Servicios de Protección Especial con el 
objetivo de realizar el Seguimiento Nominal de Registro Social por disposición de la Sra. 
Viceministra mediante el Memorando Nro MIES-VIS-2018-0312-M. 

Hora de salida jueves 21 a las 06H00 y Retorno el viernes 22 de junio de 2018 en horas 
de la tarde. 

Favor confirmar la disponibilidad de vehículo, así como el nombre y contacto del 
conductor delegado. 

Atentamente, 

SrJ.'Gldyvs Lorena Chávez Ledesma 
DIRECTORA DE SERVICIOS DE PROTECCIÓN ESPECIAL 

Copia: 
Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Srta. Ing. Lisbeth Alexandra Parraga Muñoz 
Servidor Público 2 
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